
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllillllllllllllllll 
MKCRXIZl!ZIDV147 

Č. j.: MK 3478112019 OVV 

Dodatek č. 4 ke smlouvě 5/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 11 8 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

ČI. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 



výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ,J>odpora") příjemci na řešení projektu „Renesanční a 
manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě" identifikační kód projektu: 
DG18P020VVOOS (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvv - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce-koordinátor - Univerzita Pardubice, pro rok řešení 

projektu 2019 
• B - Náklady na pořízení majetku - příjemce č. 1 - Univerzita Palackého v Olomouci, 

pro rok řešení projektu 2019 
• C - Přímé neinvestiční náklady - příjemce-koordinátor - Univerzita Pardubice, pro 

rok řešení projektu 2019 
• C - Přímé neinvestiční náklady - příjemce č. 2 - Národní památkový ústav, pro rok 

řešení projektu 2019 

Změna v položkách: 
• A2- Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
• B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Zdůvodnění: 

A2 - Univerzita Pardubice - z důvodu nástupu na mateřskou dovolenou není 
(DP, 600 hod/rok, 180 tis Kč) schopna v roce 

2019 zcela plnit vytýčené projektové závazky a úkoly v plánovaném rozsahu. Z tohoto 
důvodu byla její pozice rozdělena na dvě ( - DP, 320 hod/rok, 96 tis. 
Kč a Nepojmenovaná osoba - DP, 280 hod/rok, 84 tis. Kč) se shodnou náplní činnosti s cílem 
zajistit pro rok 2019 zdárný průběh řešení projektu. Na novou pozici je hledána vhodná osoba. 
Jelikož není předpokládáno, že by tato kompenzace měla být potřeba i v dalších letech řešení 
projektu, týká se změna pouze roku 2019. 

B3 - Univerzita Palackého v Olomouci - v rámci zákonného postupu při koupi 
výpočetní techniky v souladu s dynamickým nákupním systémem dle Zákona o veřejných 
zakázkách došlo ke změně možnosti nákupu původně plánovaných dvou kusů notebooků v 
roce 2019. V současné době jsou k dispozici v rámci tohoto systému notebooky s 
odpovídajícími parametry za vyšší cenu, než bylo původně v projektu kalkulováno (2 
notebooky v celkové hodnotě 30 tis. Kč - 15 tis. Kč za kus). V rámci současných cenových 
nabídek pro koupi specifikovaného zařízení proto není možno za cenu 30 tis. Kč koupit více 
než 1 notebook v odpovídající kvalitě. 

C3 - Univerzita Pardubice - upřesnění zahraničních cest do Itálie. Studijní cesty do 
severní Itálie se budou místo původně plánovaných dvou účastnit tři řešitelé a studijní cesta 
do Říma bude rozšířena případně i o Florencii z důvodu potřebných návštěv dalších oborově 
umělecko - historických institucí. Finanční plán zahraničních cest se tímto upřesněním 

nemění. 

C3 - Národní památkový ústav - Na základě zkušenosti s řešením projektu v prvním 
roce dochází v roce 2019 ke snížení prostředků na tuzemské cesty (celkově o 45 tis. Kč) a 
naopak navýšení (o sníženou částku) cestovného do zahraničí. Prostředky převedené na 
zahraniční cestovné budou využity k realizaci studijní cesty do severní Itálie k návštěvě a 
dokumentaci vytipovaných štukových lokalit (oblasti měst Ferrara, Mantova, Padova, 



Vicenza ad.). Plánovaný rozsah tuzemských cest spojených s terénním výzkumem štukových 
lokalit i celková výše cestovného v roce 2019 zůstává beze změn. 

Čl. III. 
Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 
Dodatek se vydává na základě žádosti č.j. rvtc/0033119, doručené do podatelny 

Ministerstva kultury 28. 3. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 29. 4. 2019 

poskytovatel 

o 3 -06- Z019 
V {,[{,H (;(,C I dne 20-1-8 

V P~'\ 1..S dne 
1 z -05- 2019 

2fil"8 

příjemce-koordinátor 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

it 
UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 d a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17 177 17 177 17177 17 177 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 5798 5 798 5 798 5 798 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 455 455 455 455 o 
A5 Povinné zákonné odvody 6167 6167 6167 6167 o 
A6 FKSP 145 145 145 145 o 
A Osobní náklady 29 742 29 742 29742 29 742 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku 818 81 8 818 818 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 o 
C3 Pflmé neinvestičnl náklady - cestovni náhrady 2 715 2 71 5 2 715 2 715 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 

o 
D Nikl1dy nebo výdaje n1 1lul by max 40% ú kladCI 1 886 o 
E Doplňkové (re!ljnl) néklady nebo výdaje • max. 8 % n6kl1dů 2 350 2 350 2 350 2 350 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 39348 39 348 39 348 39348 o 

NAlcl lll't MOJD'IU MDMf MJK 38 398" 398" 39844 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ešit 
a f' UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 873 2 873 2 873 2 873 o 
A2 Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 821 821 821 821 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 o 
AS Povinné zákonné odvody 1 004 1 004 1 004 1 004 o 
A6 FKSP 25 25 25 •• 25 o 
A Osobní náklady 4 798 4 798 47 4 798 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 553 553 553 553 o 

82 82 82 82 o 
o 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 314 314 314 314 o 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 447 447 447 o 

o o o o o 
o .. „ 

,.-........, „ .. 
D N•klady nebo výdaje na sluiby max 40•~ nllkladťl 124 124 124 124 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 424 424 424 424 o 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 6802 6802 6802 6 802 o 

7 2 7 7298 7298 o 

2/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název proíektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příj r i t ( ) 
a příj ce- in to ři' 

. 1j UPa; UPOL; NPŮ 
Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ' 3475 3475 3475 3475 o . ' 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů "' ...... 1 207 - --- 1 207 

-
1 207 1 207 o 

A3 Autorské honoráře 
... y-- o . - - o -- o o o 

L 
. 

> - - ' 
A4 Stipendia studentů 95 - - 95 - ~ - 95 - 95 o 
AS Povinné zákonné odvody 1 254 

- - -. - 1 254 . 1 254 1 254 o 
A6 FKSP 

„ 
30 --~, 30 . ,- - 30 30 o .......... ~ 

A Osobní náklady 6 061 6 061 6 061 6 061 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 227 227 227 227 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ •• k{I~~~~·'t • „ o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 323 323 323 323 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 777 777 777 777 o 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zveřejflovánl výsledků o o o o o 
c Dllllr " ' • ' . ~ -· ,• 

~ „. ..... i 1IO 1188 o 
D N•klady nebo výdaje na 1lu! by max 40% n•kladů 263 263 263 263 o 
E Doplňkové (režlj nl) náklady nebo výdaje - max. 8 °!. nákladů 478 478 478 478 o 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 219 8 219 8 219 8 219 o 
F ICELJ<Ovt NÁKLADY PROJEKTU ZA 0ANt ROK 8219 8219 8219 8 219 o 

3/6 



DG18P020 VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

el příj c - t ( ) 
r příj - I í" m ro t UPa; UPOL; NPÚ 

Do t Dod t č. 4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

d a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - 3 707 o 3 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů -- ~ 

1 279 1 279 1 279 1 279 o A2 - ~ 

A3 Autorské honoráře o o ~~~ o -,.,.-- - .... -- o o . ' 
A4 Stipendia studentů - . 95 .·- 95 ........ ,._.. .- - 95 

ď -

95 o 
A5 Povinné zákonné odvody - -· -. - 1 337 ( ~-~ 

1 337 
. - - 1 337 

~ 

1 337 o . „ . . . ..... . . . 
A6 FKSP 

- - - --1 ~;.,.; t;_.r--- ~ .. ~ -
30 l'.-::p rf 30 T . ...,... , .... 30 30 o „,..,.., I. I\ 

A Osobní náklady 6 448 6448 6448 6448 o 
81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

n:D!I .A~,,;: ·~>Q.MI 91' t: ~ • ·' -; --'11 o 
C1 Pfímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 286 286 286 286 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 796 796 796 796 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c a.a&r - ........... 1471 1112 1112 1172 o 
D N• klady nebo výdaje na s lut by max 40% n•kladů 212 212 212 212 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 490 490 490 490 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8360 8 360 8 360 8360 o 
F CEi.KM NÁKLADY PROJEKTU DANi'ROK 8360 8380 8360 8360 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet p rojektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
-

3 738 3 738 ,_ 3 738 3 738 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 1 407 1 407 1 407 1 407 o 
A3 Autorské honoráře o o p o o o 

Stipendia studentů 
- " ....... 

~ --·-.... -i.:- ---
A4 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 347 . - - 1 347 1 347 1 347 o 
A6 FKSP 

~ 

30 ~""" 30 30 30 o 
A Osobní náklady 6 617 6 617 6617 6 617 o 
81 Náklady na pofizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

~ . -· .':_;·p:-.~":·; '.el o -~--": a~ 

C1 Pfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Pfimé neivestiční náklady - materiál 261 261 261 261 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 544 544 544 544 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňování výsledků o o o o o 
c DlllíPMuaul - - -... - ... .,. 111 875 o 
D Náklady nebo výdaje na t lut by max 40'~ ni klad<.i 288 288 288 288 o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 °1' nákladů 491 491 491 491 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 271 8 271 8 271 8 271 o 
F CELKOW NÁKLADY flllOJIKTU ZA DANi' ROK 8271 8271 8271 8271 o 

5/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu v er . K3 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 384 3384 3 384 3 384 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

, __ 

1 084 
--

1 084 1 084 1 084 . • o 
A3 Autorské honoráře - -~w o líii~ I ... .. o - o o o 
A4 Stipendia studentů 

-

95 -- 95 
- ~ ~ ~ 

l . „ • 95 95 o 
-AS Povinné zákonné odvody 1 225 1 225 -- -~ 1 225 1 225 o 

A6 FKSP 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 5 818 5 818 5 81 8 5 818 o 

8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o o 
~ L ·--= ~-,.,,, ~ ~· .. _·.·.: W4'·11 ~; >· ,. •• o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 151 151 151 151 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dlllt ....... - - . - . M2 A12 4t2 .t12 o ' 
o Náklady nebo výdaje na slu!by max .t0% nákladů 999 999 999 999 o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 467 467 467 467 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 696 7696 7696 7 696 o 
F CELK0vt HAKi.ADY PROJEKTU ZA DAN'i' ROK 7808 7698 7891 7696 o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Přijemce-koordinátora DG18 P020W005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

ši I 1 "íje - rdi r ( 

r pf" oordinátora projektu UP a 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 704 8 704 8 704 8 704 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

--~ 

3433 
. -

3 433 - ~ 3 433 3 433 o 
A3 Autorské honoráře 

~ „ o .... --.........,_ o i;~ o o o . 
' Ill „ -

A4 Stipendia studentů - --....... 280 ..r""V- ~:iq, 280 280 280 o I 

A5 Povinné zákonné odvody -- 3 256 ~~ 3 256 3256 3 256 o 
A6 FKSP o :i!.) ;o „. o --~- o o o 
A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 
~ -~ >l; ';. - o „..,. lf".Ol> ·~ ·- ·~· 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 858 858 858 858 o 
C3 ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 163 1 163 1 16 1 163 o 
C4 Primě neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c iDlllf" - --· - ......... 2• ~·- z• 2388 o 
D Náklady nebo výdaje na slul by m.x 40% nákladů 788 788 788 788 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 472 1 472 1 472 1 472 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 731 20 731 20 731 20 731 o 

CE :OVE NAKLADY PROJEKTU ZA DANt ROK ~ .. :.! u7 ... 1 2 ... 2 ~~~ o 

1/ 6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pi'ijemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ešit r· c - o in G ) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 419 1 419 1 419 1 41 9 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů -

474 474 474 474 o 
A3 Autorské honoráře o o ........... ---- - - o o o 
A4 Stipendia studentů " - 40 40 . . 

40 40 o . 
Povinné zákonné odvody - ~~--

504 504 -AS - 504 504 o 
A6 FKSP ."7_ ~ o ~ .J ' o -- .... - o o o 
A Osobní náklady 2 437 2 437 2437 2 437 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 31 2 312 312 31 2 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 
~ ,,.. .. , .... /„ •• ~;;:<":' „ o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 204 204 204 204 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dllll ~ - ~ ........ ;• - - - 500 o 
o dy nebo výdaje na alulby ax 40% Nik 1adů "'' A 78 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °1. nákladů 289 289 289 289 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3698 3 698 3698 3698 o 

c 18 NAla.ADY PROJEKTU ZA DAllt' ROIC 194 IM 4 1 ... o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 734 1 734 1 734 1 734 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - 818 

..___,_ - 81 8 818 818 -1::- o 
A3 Autorské honoráře - - o o -;.·~ o o o . 

•. ·-
A4 Stipendia studentů - - 60 60 60 60 o . „ 
A5 Povinné zákonné odvody ..... _- 658 

- -U1 658 
~ 

658 658 o ~ I. -
A6 FKSP - - -~~~· 

!"-.T ......__~ o o ~ . 14· o o o - ' - I 

A Osobní náklady 3 270 3270 3270 3 270 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ -~"'·'"" 

,„ .•. ;~ . o „,~ - ."Tl ·: - .••• „ c _-.;~ 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 325 325 325 325 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c DllllPIWOllllnAlrlldf .......... 81 - 111 •1 o 
D Nákl1dy nebo výd1je n1 s lutby max 40% nákl1dů 181 181 181 181 o 
E Doplňkové (režljn l) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 310 310 310 310 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 380 4380 4 380 4380 o 
F CELKOVĚ NAKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 4 380 4380 4380 4 380 o 

3/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) v\tdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů - -- - - 818 818 --...., 818 81 8 o • 
A3 Autorské honoráře ·1 -Yt".--= •• - o o ~ 1J „"L"->J o o o - • lo~ 

A4 Stipendia studentů - - 60 
- _-.. ,.. ; 60 -

60 w ... •"'I' 60 o - ·~ < •- I 

A5 Povinné zákonné odvody - '1--T 738 738 ...... 738 738 o 
A6 FKSP - - -- - ~ 

-- _ .... o ~~ o .......-....., o . o o . • 
A Osobní náklady 3 582 3582 3 582 3582 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

Mm -- T :;-..;r 11.;,ii~·;;' l il o „ ...... " - .,.,. 
C1 PFímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 PFimé neívestiční náklady - materiál 156 156 156 156 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 346 346 346 346 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c .......... „Mld ................ - - - 592 o 
D Niklady nebo výdaje na aluiby max 40% n6kladů 130 130 130 130 o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů 320 320 320 320 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 624 4624 4624 4624 o 
F C11 ~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANi' ROK 4824 4 624 "62-' 4624 o 

4/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

~ it I r n ( ) 
t I i' m - oor i or I U Pa 

oda c. Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) v\tdaiů MK Iv tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů ~· 752 - -

752 
- - - ,,_ 

752 752 . o 
A3 Autorské honoráře 

,,__..,_.y.,,. o - o - - , „ o o o -
A4 Stipendia studentů - 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody • .:."'i-- 738 --.:-~-?J 738 -- .„ 738 738 o . - - . . 
A6 FKSP - -... --r o . o - o o o - ' 
A Osobní náklady 3 516 3 516 3 516 3 516 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ 

~ •. „ "'"';„„~ < --.. „ o ·:i.··" , 
··~ ,.,_ . .-; . 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 232 232 232 232 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňováni výsledků o o o o o 
... Dllll„ ·- ........... - - - ... o 
o N• klady nebo výdaje na alu!by max 40% n6kladů 129 129 129 129 o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 "lo n6kladů 304 304 304 304 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 417 4 417 4417 4 417 o 

ICl!LKM NÁKLADY PROJDTU ZA DANt ROK 7 17 7 7 o 

5/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Č:echách a na Moravě 

si I 'je - oordi á ra 
r říj c - in t r UP a 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 

a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů T 1r·- 1 619 1 619 1 619 1 1 o z l I 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů " J - . '• 571 571 571 571 o 
~ I - . „ - • L 

A3 Autorské honoráře .- - ť- ~ ll ·--v .._., -.J o „, .... ---;.. o ~ "V- ~1{ o - - o o . . 
~ - . • „ . -

A4 Stipendia studentů r „ . ff „ --- .... -
60 T.97„ :._ \.-.! ...... 1-i-. 60 „ 60 

. 
60 o 

AS Povinné zákonné odvody - ~ -~.- - 618 ~v· 618 
. 

618 
-.-

618 o . . 
A6 FKSP =1 :Y' o '-"" - o . - o o o 11.· 

A Osobní náklady 2 868 2 868 2 868 2 868 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ - ":'ťi~·~-~ .... ~ ... „ :. ~ o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 166 o 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c ... „ ,_ - ..... w.. - •• • 22S o 
o N• klady nebo výdaje na 1lutby max 40% nikladů 270 270 270 270 o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 249 249 249 249 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 612 3 612 3 612 3 612 o 

ICEUCOVI NAKLADY PROJEKTU ZA DAN ROK 2 ~ "' 2 3612 o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfijemce č. 1 DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v č:echách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfíjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) v\tdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů -.,, • I 4676 4676 4 676 4676 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů i r 1 448 --......- 1 448 1 448 1 448 o 
A3 Autorské honoráře ·~ ~ - ·~· o .~~-:i o o o o 
A4 Stipendia studentů 

. - - 175 175 - - 175 
~ 

175 . I . o 
AS Povinné zákonné odvody ~ -- .._.~ -:---..--""'-....!"'l--- -- :-v 1 613 1 613 ~~· .~ 

1 613 - 1 613 o 
A6 FKSP - - ~-, ........ ~~ 

72 
~ 

72 -~ 72 
~ 

72 o r . . ~ 

A Osobní náklady 7 984 7984 7984 7 984 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ ·' .-, - o ;,O,V„}' .. ,.,-

•r „~~- '· 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 212 212 212 212 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 965 965 965 965 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejr'lováni výsledků o o o o o 
c Ollil ptOVCmll ..... .,.... 1117 1 t77 117' 1171 o 
D N• klady nebo výdaje na s lu! by m.x 40% nikladů 800 800 800 800 o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 878 878 878 878 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 10 994 10 994 10 994 10 994 o 
F CELKM NAKLADY PROJEKTU ZA DAN'Í' ROK 10 994 10994 10994 10994 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfljemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ~ ~ 797 797 797 797 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 193 ~---- -- „TI 193 193 193 o . __ ........ J 

A3 Autorské honoráře '-i J ;~ o y. --..i_ o .~--....~ o o o - . ! . I ~ 

A4 Stipendia studentů ~ ~- - 35 I ~"}:IL 35 _.. ~ I ... ~ 35 35 o 
A5 Povinné zákonné odvody 'L.,J i 275 275 

~ ~ ,_,_ 
275 

,..-
275 o . 

A6 FKSP 12 12 - 12 12 o 
A Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
8 3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 86 86 86 86 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~-- _,._ ...,,_,. 

~ r~-. _..:.r-~"il o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přlmé neívestíční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 96 96 96 96 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c iDllll PN•Ollll nllll1 fJ ........... - 181 * fat o 
D Niklady nebo výdaje na alu!by max 40% ni kladú 5 5 5 5 o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % ni kladú 135 135 135 135 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 689 1689 1 689 1 689 o 
F CELKoW NAl<LADY PROJEK'l\J ZA DAtW ROK 1 689 1689 1689 1689 o 

2/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel príjemce-koordinátora (GP) 
r t a 1 íje c je t UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) IÝdaiů MK {v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů v •I 956 956 956 956 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů T "A..~ 158 158 

-~~ 

158 158 o 
A3 Autorské honoráře ""l~ o o ~- o o o ~ 

A4 Stipendia studentů . - ~ ·„-~ 35 -„;c~ 35 --~- 35 35 o . . .- ~ . 
AS Povinné zákonné odvody 

-"'." „ - . ~- 330 ..... -.; !"'t 330 
. - - 330 ' 1. . 330 o 

A6 FKSP -·„ - T --~-~- 15 -,_,-... I - -- 15 
...,-,-

15 15 - !l u-- ... o 
A Osobní náklady 1 494 1 494 1 494 1 494 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 69 69 69 69 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ ·a ; ' .-. ;· "i1 o ."?/·.>~ !"'-'~ 

C1 Přímé neinv. náklady „ provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 67 67 67 67 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 282 282 282 282 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zverejl'lováni výsledků o o o o o 
c 'Dllll ... ,_,....„ ......... - - Ml 348 o 
D Ni kl• dy nebo výdaje n• sluiby max 40% nikladů 24 24 24 24 o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 168 168 168 168 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2 104 2 104 2 104 2104 o 

lceLKove HAKL.AD PROJl!KTU ZA DANY ltOIC ~ 04 J4' " o 

3/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

ešitel "íj -koor in r 
Zkratka příjemce projek UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) v\tdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

v 

I 956 956 956 6 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů ~ ·- 230 ~v .- 230 230 230 o š... . •; 

A3 Autorské honoráře 
- -„- ~'i- o -...__~_.~ o -_-..... o o o . - r O I 

A4 Stipendia studentů 
T . . . -- - 35 35 ~.-· 35 35 o 

A5 Povinné zákonné odvody - ;,...,.-· ' 330 -I 330 330 330 o 
A6 FKSP - . - -r - ;,.- 15 

~ - -
15 15 15 o 

A Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
8 3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o - TO -~:fó „ ..... , ,~- -.. -~iVT'''4; ~· 1;· "•5'41 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 315 315 315 315 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Ďllll„ _.. - ........... " - - - 37G o 
D N• k lady nebo výdaje na • lu! by max 40% ntkladů 24 24 '4 24 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2130 2 130 2 130 2 130 o 

CE :ove U A.11'1 an· PROJI KTU ZA DANY ROK IO 30 30 IO o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel 1 ij - ora ( ) 
ra ríi c I oj UPOL 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v t is. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (V tis. Kč) 

A Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 987 987 987 987 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů - . 460 v „~---,.....~ 460 . ·----.. 460 

,-
460 o - . 

A3 Autorské honoráře .-1 I• J 
_.._,-.....~ o -c •• yr-...:::fc o -.;~- o ~- - o o .. . . - ~ 

A4 Stipendia studentů 
- - „ -.....--_....._ -...; . 

35 -~·-._-'"-[,- 35 35 35 o • :n• „ LI 

A5 Povinné zákonné odvody 340 . . 340 340 340 o 
A6 FKSP 

~ . . . ':; 15 [~Ill'-_ 15 !:'..·-~ 15 . : 15 o .1..1."" „ •H ' 
A Osobní náklady 1 837 1 837 1 837 1 837 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

,. 
'.I , : ~r:..~::111 o 

C1 Přimé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primě neivestični náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 222 222 222 222 o 
C4 Primě neinvestiční náklady - zverejňovánl výsledků o o o o o 
c Dllll„ - - A ........ M2 142 Mil 242 o 
D Njkl•dy nebo výd• j e n• slutby m•x 40% n• kl•dCI 76 76 76 76 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 187 187 187 187 o 
F1 Celkové inestičn i náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 2 342 2 342 2 342 2 342 o 
F CELKoW NÁKLADY lt ~ 12 -l- 4 ... 342 o 

5/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Pfijemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-k a( ) 
a příj ce o UPOL 

o atek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK ív tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ' . 980 980 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů r- ~- 407 -. - - 407 407 407 o . „ -
A3 Autorské honoráře -

~ o :'['"~1_ o ~ o o o 
A4 Stipendia studentů -~ - 35 35 ~-i_ 35 35 o •. - •. - . 
A5 Povinné zákonné odvody - - u• - 338 .- -- ,...--- 338 338 

-
338 o :. 

A6 FKSP - .... l -.---. 15 """'~ 15 15 15 o ...1 • s 1 

A Osobní náklady 1 775 1 775 1 775 1 775 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ 

.. 
~ ':t, . ~l,'.'.1.""'! o ~ - ...•. 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dllll ... - ......, ...... . • • • • o 
D N•klady nebo výdaje na slufby max 40% ~kladů 671 671 671 671 o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 218 218 218 218 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2 729 2 729 2 729 2 729 o 

1camve 1 D tOJI ZA iNi' lOK 2729 ?A 2 !8 2 729 o 

6/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Přijemce č. 2 DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

ešit ř'j c - r in t ) 
Zkratka pfijemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kčl wdaiů MK (v tis. Kčl tis. Kčl vvdaiů MK (v tis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 797 3 797 3 797 3 797 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů - 917 917 :-- 917 ... 917 o .,,. 
A3 Autorské honoráře o o ..... u..--- o - - o o ' 

A4 Stipendia studentů 
- - T --.~ ~ - o !,...,.,~-- o - ·~- - o --· -- --~ o o I . - ~""""· 

A5 Povinné zákonné odvody -..- - -- 1 298 ..,,.._. 1 298 
~ 

1 298 1 298 o 
~ '- -

A6 FKSP -- -
11 - -..._, •.~- 73 

----; ....... 
73 73 I• • •'.L~ 73 o 

A Osobní náklady 6085 6085 6085 6085 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 313 313 313 313 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -- - - !:c' "' -··~'. ;;- o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 340 340 340 340 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady • cestovní náhrady 587 587 587 587 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zverejňování výsledků o o o o o 
c IDlllll ... -· ............. . ,. .., „ 121 8l'l1 o 
D Ni klady nebo výdaje mi alui by max 40% nikladů 298 298 298 298 o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 °k nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neínvestični náklady projektu za daný rok 7 623 7623 7623 7 623 o 

IC U<OVĚ NAKl.ADY PROJEKTU ZA DANY ROK '3 ~ .3 3 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pl'ijemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Renesančnl a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

e ·tel p íi - 00 i t ( ) 
'je j NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů -~ 657 - 6 7 657 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

._ -· - ..... 154 ~~ 154 154 - 154 o - . !;-_t: 
A3 Autorské honoráře 1 

' i; o ,..._.·~-~ o ~,- o ~ -- o o . , ...,. __ 
A4 Stipendia studentů 

„ o o '~C- o ..,,... -- o o - ''!. 

A5 Povinné zákonné odvody ..-.~ - -~, 225 225 ~-.c··"""j 225 - . 225 o -
A6 FKSP .......... ~ 

13 ~} 13 _,.....-?!'-'' - 13 - 13 o - "- .... . . 
A Osobní náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ ··~ ~·Hl·~ -- o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 11 5 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledků o o o o o 
c o.Ill . . . - - na · . .. 11' IJO 110 o -
D N• klady nebo výdaje na aluiby max 40% n•kladů 41 41 41 4 1 o 
E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestičn í náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 e o nei vestičnl náklady projektu za daný rok 1 415 1 415 1 415 1 415 o 
F ICl!LKovt NAKLADV PROJelml D DANt ROK 1 4 !! ~ !I 5 o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfíjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

I říj ( p 

ij ce 1 'J u PÚ 
o at Do t -

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) VÝdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře ' i' o o o o o 
A4 Stipendia studentů o .. - ~-.:-, o -r~ o ..-~ o o . 
AS Povinné zákonné odvody - 266 '"{:"-,_l!i". ;i: 266 ;0v.,.._r--~ 266 - -

266 o ' "'"I 

A6 FKSP ------..-:-- -
""" - :.~ 15 ~1..-;---E 15 

--~ . - 15 
, 

15 o 
A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 120 120 120 120 o 
84 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku o o o o o 

r:!dl - ~-~~:i·(· • .- o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 90 90 90 90 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 170 170 170 170 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

la.Ill __ ........... - - - - o 
D Ni klady nebo výdaje na aluiby max 40% Nikladu 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (retljnr) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů o o o o o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 o 
F CELKOW NAKLADY OJI :TUZA -•- :o 1 7 '5 1 735 1 735 1 735 o 

3/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

I ří' - (GP) 
p j u NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK Iv tis. Kč) 
1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů :-- 785 785 785 785 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů ----r$: 231 ~~ 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře .- ~1i::-i - o o o - o o 
A4 Stipendia studentů 

- I 'j ---- o o o - - o o 
AS Povinné zákonné odvody - -&. 269 "j!, '"~ 269 -~ 269 

--
269 o -

A6 FKSP 
. - --. >'."-')--~- -~=_,..~ 15 -~ 15 - 15 - 15 o - •. _„„ . ,_ 

A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

aBi . 
··~~· : ,„ :,li„ o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
fimé neivestični náklady - materiál 75 75 75 75 o 

C3 Prim n i vestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňováni výsledků o o o o o 

Dlll&„ -............ 2tl - na 210 o 
D Náklady nebo výdaje na alutby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 °/o nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 606 1 606 1 606 1 606 o 
F CELK W :LAD' PROJl!Kl'U ZA DANY ROK 1 8J8 1 608 "'18 60I o 

4/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

e it říj - i t (G ) 
'j r j NPÚ 

Dodatek č. 3 o a c. 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ··- 785 785 785 785 o 
A2 Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů „ .._,.... 

195 ~ 195 195 -· 195 o 
A3 Autorské honoráře ;';'=1-Á o o o - o o „-
A4 Stipendia studentů 

~r ~ o !..-:ť:!.~ o ~!:."lf o - - o o 
AS Povinné zákonné odvody - - ~ --,,.-~'-~ I 269 ~ --''f'"t"d: -

„ I • ~ 269 ""I IL 269 269 o 
A6 FKSP r ·-- '""""- 4-i 

• l ~ 
.)~,...,.~ 15 r~~ 15 u:-~ 15 15 o 

A Osobni náklady 1 264 1 264 1 264 1 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O O O o 

.,, '~ .„~,a;• -~~ n~. •· ':>( '·· 'I o 
C1 Pfímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejflování výsledků o o o o o 
e Dllll. -- - -~ ·: - - „ ,. o 
D Náklady nebo výdaje na alutby max 40% nákladů 83 83 83 83 o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 51 2 1 512 1 512 1 512 o 
F Cl!LKové NAKl..ADY l'llOJBICTU ZA DANi' ROK „ 12 1 „12 5 2 ' o 

5/6 



DG18P020 WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka príjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ·- 106 :~ 106 ... -:v-.__..~ 106 ... 106 o -
A3 Autorské honoráře o ·~-~ o ----;-9 o - o o ~ ... - - ....... 
A4 Stipendia studentů 

- - „~ ~ o --...---- o o o . 
~ . .. o 

Povinné zákonné odvody 
~ - ,.., .,:- - _, - -

A5 269 • 269 269 269 o . 
A6 FKSP 

-

15 
~ 

15 =--- r ·r ~~-- 15 - 15 o 
A Osobní náklady 1 175 1175 1 175 1 175 o 
8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~- - ~~:~: • "'!.;.. li o .. "-~·- ,_ .- ---· '·-.~··-'~ ! !':"' ,_.-,„ 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c DllllPNWllll .. ............ 122 m 122 122 o 
o Niklady nebo výdaje na alu!by max 40% nAkladCI 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 °k nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 355 1 355 1 355 1 355 o 
F CELKOYé NÁKLADY PROJIKTU ZA DANY ROK 1355 1 355 1 355 1 355 o 

6/6 



DG18P020 W005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: U Pa 

2019 
- . . ..: oeoltni • „ - --- . -~ .. 

(tJPP ..C)Mz ·- ·-;- - :Zt :f ť.:~·1;'. ' - .. ~~ ,;:~i odYod6-A'I " '•::~ • t 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno. pfíjmení/počet osob projektu Specifikace pfedmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/ rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

REST AURA TOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na 70,00 21 21 70,00 21 21 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění, štukové techniky) 
historického průzkumu, 1 osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na DP stavební zaměření, fotogrammetrie 100,00 30 30 100,00 30 30 
stavební zaměření a 
fotoQrammetrii, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK se DP specialista na problematiku 100,00 40 40 100,00 40 40 
zaměřením na materiálové aspekty středoevropského renesančního štuku 
historických malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení do projektu - přesunut do 
A1 
PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 300,00 60 60 300,00 60 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

1/4 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3: DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 320,00 96 96 
specializovanou mapu 

náhrada za DODATEK č. 4: Snížení ekvivalentu úvazku 
na projektu a mzdových nákladů z důvodu 
odchodu na mateřskou . 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Odchod na specializovanou mapu 
mateřskou dovolenou 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů , grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 

specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PREKLADATELODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - CJ a AJ , 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - CJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ , TEXTU, 1 osoba 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPO, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

Dodatek č. 3: RP specialista na analýzu povrchových úprav 160,00 91 91 160,00 91 91 
změna formy pracovního zapojení štukových dekorací 
na této pozici do projektu na OPP 

2/4 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 300,00 91 91 300,00 91 91 
Dodatek č.3: změna formy mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
pracovního zapojení do projektu na 
OPP 
Dodatek č. 3: DP odborný pracovník, spolupracovník na 153,00 46 46 153,00 46 46 
změna formy pracovního zapojeni materiálové pruzkumy 
na této pozici do projektu na OPP 

DODATEK č.4: DP DODATEK č.4: DPC, asistent zpracovnání 0,00 o o 280,00 84 84 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA graf. dat pro specializovanou mapu -

výpomoc

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2733,00 818 818 2733,00 818 818 

-
Komentář: 

3/4 



Jedná se o skupinu pracovniků 
projektu , která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cilů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnáni formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V této souvislosti bude 
nově zaměstnán pracovník, 
specialista, na materiálovou 
problematiku (v souvislosti s etapou 
3). V souvislosti s tvorbou výstupů 
jsou nově zaměstnáni jazykový 
korektor a editor výstupů . 

DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

4/4 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: UPOL 
2019 

~" 
--~"""""\' ... o• • ••I ..... ~-~-·"·Y~---.~ 

.~··~-~~--~---- ---~----·- - -f. 'i;;; ' ~ 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Vysoce výkonný teleobjektiv se zoomem určený pro použiti na jednookých zrcadlovkách formátu FX i 39 39 39 39 
DX, vyznačujfcf se praktickou kombinaci pevné světelnosti f/5.6 a všestranného rozsahu ohniskových 
vzdáleností 200-500mm/ jeden kus; Zdůvodnění - přfslušenstvr k poptávané digitální zrcadlovce 

Lehký notebook s hmotnosti max. 1,5 kg, velikost 11-13 palců, napájeni baterie min. 8 hodin, výkon min. 30 30 30 30 
2 GHz, úložiště SSD min. 256 GB, port USB 3.0, slot na paměťovou kartu/ 2 kusy. Zdůvodněni - pro 
průběžné zpracováni fotografického materiálu a dokumentace zlskané během uměleckohistorického 
průzkumu - terénní práci (domácí i zahraniční cesty) 
DODATEK č.4: Lehký notebook s hmotnosti max. 1,5 kg, velikost 11-13 palců, napájení baterie min. 8 
hodin, výkon min. 2 GHz, úložiště SSD min. 256 GB, port USB 3.0, slot na paměťovou kartu/ 1 kus. 
Zdůvodněni - pro průběžné zpracováni fotografického materiálu a dokumentace získané během 
uměleckohistorického orůzkumu - terénní oráci (domácl i zahraničnl cesM. 

Nemazat - s/oužf pro vloženi dal~fch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 69 69 69 69 

Komentář: 

1/2 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Jedná se o nákup pťfstrojové techniky v naprosto omezeném měfftku , potfebné pro realizaci konkrétnfch 
pracf na etapách projektu , všechny nakoupené pffstroje budou použity výhradně k realizaci pracf na 
tomto projektu. 
DODATEK č. 4: V rámci současných cenových nabfdek pro koupi specifikovaného zaffzenl v rámci 
dynamického nákupního systému dle Zákona o vefejných zakázkách nenf možné za cenu 30 tis. Kč 
koupit více než 1 kus notebooku v odpovfdajlcf kvalitě. 

2/2 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc.Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cesVrok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
-výzkum v archivech a odborných knihovnách, rešerše archiválií a odborné literatury k tématu 
renesančního štuku, 10 cest 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančním a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckohistorický průzkum je 2 dny, vlastním autem, 1 
nocleh růměrn · náklad 3500 

1/2 

Dodatek č. 3 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

176 

Dodatek č. 4 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

176 176 176 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Zahraniční CP: 149 149 149 149 
- studijní cesta severní Itálie - severoitalská střediska štukové výzdoby, souvislosti se středoevropským 
kontextem, 1 týden, 2 osoby 
- studijní cesta Itálie, Řím - knihovna Bibliotheca Hertziana, 2 týdny, 1 osoba 
- mezinárodní konference Historie mortar conference HMC, konference proběhne patrně v roce 2019 
nebo 2020, v současnosti přesné místo není upřesněno, prezentace výsledků projektu - materiálové 
aspekty, střední Evropa, 5 dní, 2 osoby 
- zahraniční cesta střední Evropa (Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba, 3 dny 
DODATEK č. 4: - studijní cesta severní Itálie - severoitalská střediska štukové výzdoby, souvislosti se 
středoevropským kontextem, 1 týden, 3 osoby 
- studijní cesta Itálie, Řím, případně Florencie apod - knihovna Bibliotheca Hertziana a další oborové 
umělecko - historické instituce, 2 týdny, 1 osoba 
- mezinárodní konference Historie mortar conference HMC, konference proběhne patrně v roce 2019 
nebo 2020, v současnosti přesné místo není upřesněno, prezentace výsledků projektu - materiálové 
aspekty, střední Evropa, 5 dní, 2 osoby 
- zahraniční cesta střední Evropa (Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba, 3 dny 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 325 325 325 325 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plněni 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovnlch nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanoveni výše cestovnlch náhrad. 
DODATEK č. 4: upřesnění zahraničních cest. 

2/2 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2019 - . ~ . -. ·- • • \ •c 

~~ ~~ 
. ;-.ř . 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénním výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů, 50 50 10 10 
zejména do Jihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina), řešení etapy 1 a 2 
DODATEK č.4: Snížení o 40 tis. Kč 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 15 15 10 10 
Olomouci) 
DODATEK č.4: Snížení o 5 tis. Kč 
zahraniční cestovné - studijní cesty do zájmových zemí (Itálie, Rakousko, Německo),návštěvy 70 70 115 115 
paměťových instituci (např. Zentralinstitut for Kunstgeschichte v Mnichově, Kunsthistorisches Institut ve 
Florencii, Biblioteca Hertziana v Římě, apod.},nutné k řešení etapy 1 a 2 
DODATEK č.4: Navýšení o 45 tis. Kč na realizaci studijní cesty do severní Itálie k návštěvě a 
dokumentaci vytipovaných štukových lokalit (oblasti měst Ferrara, Mantova, Padova, Vicenza ad.). 

zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením , Evropa, 5 dní 35 35 35 35 

Nemazat - slouží pro vložení dalších i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 170 170 170 170 

Komentář: 

1/2 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-4.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

v 2. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s terénními průzkumy I. a li. etapy 
projektu (NPÚ zajišťuje zejména plošnou evidenci děl), dále cestovné spojené s pravidelným setkáváním 
řešitelského týmu NPÚ na půdě partnerů projektu, zahraniční cestovné spojené se studijními cestami 
řešitelů do evropských regionů s vazbou na studovanou problematiku (1. a li. etapa projektu) a cestovné 
spojené s účastí na vhodné mezinárodnl konferenci na území Evropy 
DODATEK č.4:Na základě nákladů uplatněných v prvním roce řešení projektu , kdy byl zahájen archivní a 
terénní výzkum lokalit. lze v roce 2019 odhadovat výrazně nižší náklady na tuzemské cestovné, než 
předpokládal rozpočet projektu. Prostředky převedené na zahraniční cestovné budou využity k realizaci 
studijní cesty do severní Itálie - k návštěvě a dokumentaci vytipovaných štukových lokalit. Plánovaný 
rozsah tuzemských cest spojených s terénním výzkumem štukových lokalit zůstává beze změn. 

2/2 



1oom1n1111~ 11~1~1i~191 ~1mm 
MKCRX01ZJCOK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praze dne -'I . 7. 2018 
Č.j.: MK45392/2018 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. I Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j . 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčmno rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 


	Epson
	Epson1
	Epson2
	Epson3



